Affedacio dimidie partis de Eftirbrekkis.

203 **U**nuerſis pateat . . . nos Georgeum . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . . affedasse . . . Roberto de Briantoun et Jonete ſponſe fue moderne . . . dimidiā partem ville noſtre de Eftirbrekkis cum . . . decimis garbalibus eiusdem pro terminis decem et nouem annorum . . . termino vero introitus . . . incipiente in feſto Penthecoſtes datam prefencium immediate fequentē . . . Soluendo . . . pro firma et decimis . . . fex bollas bone farine et dimidiā bollam et quatuor bollas mundi puri et ſicci ordii cum menſura fori currentis ad terminos huiusmodi viꝝtualia foluendi conſuetos vna cum rynmart et weddir et aliis husbandorum oneribus . . . Preterea fi predictus Robertus et Joneta . . . male perſoluentes aut nobis . . . iniurioſi . . . extiterint licebit nobis . . . de dicta dimidia parte ville noſtre cum decimis ad libitum . . . diſponere . . . Nec licebit diſcis . . . terras . . . affedare fine noſtra licencia . . . cotariis duntaxat exceptis . . . Apud Aberbrothoc xvi^{mo} die mensis Januarii anno etc. lxxviii^o.

Affedacio dimidie partis ville de Burntown.

204 **U**nuerſis pateat . . . nos Georgeum . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . . affedasse . . . Johanni Durward et Willelmo Durward filio ſuo . . . pro toto tempore vite . . . dimidiā partem terrarum ville noſtre de Burntown vna cum decimis garbalibus . . . Soluendo . . . pro firma diſte dimidiā partis duas celdras ordii cum antiqua menſura et vnam celdram frumenti eiusdem menſure ad terminos huiusmodi viꝝtualia foluendi conſuetos . et pro dimidia parte decimā garbalium . . . perſoluent . . . quatuordecim bollas ordii et farrine menſure fori currentis et duas bollas frumenti eiusdem menſure ad terminos conſuetos cum fex caponibus cum

rynmart et wethyr et aliis husbandorum oneribus . . . Preterea si dicti . . . male perfoluentes aut nobis . . . iniuriosi . . . extiterint licebit nobis . . . de huiusmodi terris cum decimis ad . . . libitum . . . disponere . . . Nec licebit eis . . . dictam dimidiam partem cum decimis . . . affendare fine nostra licencia . . . cotariis duntaxat exceptis . . . Apud Abirbrothoc xix die mensis Februarii anno etc. lxxviii^o.

Affedacio dimidie partis ville de Burntown.

- 205 **U**nius pateat . . . nos Georgeum . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . . affedasse . . . Roberto Durwart et Willelmo Durwart filio suo iuniori . . . pro toto tempore vite [etc. ut supra No. 204] . . . Apud Abirbrothoc xx^o die mensis Februarii anno Domini m cccc lxxviii^o.

Confirmacio regia super Balnamonyfmyr.

- 206 **J**acobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre sue . . . salutem · Sciatis nos . . . indenturam concordie . . . factam inter quondam . . . Mallecum abbatem . . . de Abirbrothoc et conuentum eiusdem ex vna ac quondam consanguineum nostrum Johannem Stewart tunc dominum Lorne ac baronem baronie de Innerkelar partibus ab altera super omnibus actionibus . . . inter dictas partes tangentibus marresium wlgariter vocatum le myre de Balnamoune ac . . . diuinas eiusdem vna cum certis aliis appunctuamentis . . . ad plenum intellexisse in wlgari sub hac forma [etc. ut supra No. 105] . . . Quamquidem . . . indenturam ac appunctuamenta . . . pro perpetuo confirmamus fatus nobis . . . iuribus et feruiciis de dicto marresio bondis et metis eiusdem ac terris predictis ante presentem confirmationem nobis debit is et consuetis · In cuius rei testimonium

. . . carte nostre . . . magnum sigillum nostrum apponi precepimus . testibus . . . Willelmo archiepiscopo Sanctiandree · Johanne episcopo Glasguensi · Wilhelmo episcopo Morauiensi nostri secreti figilli custode · Thoma episcopo Abirdonensi · dilectis consanguineis nostris Andrea domino Avandale cancellario nostro · Colino comite de Ergile domino Campbel et Lorne magistro hospicii nostri · Dauid comite de Craufurde domino Lindefay · Johanne de Culquhone de eodem milite · magistris Archibaldo Quhitelaw archidiacono Laudonie secretario nostro et Alexander Ingles decano Dunkeldensi clero nostrarum rotulorum et registri · Apud Edynburch primo die mensis Maii anno Domini millesimo quadrin- gentesimo septuagesimo nono et regni nostri decimo nono.

Carta tenementi et domus in le Copgat de Abirbrothoc.

207 **O**mibus . . . Georgeus . . . abbas . . . de Abirbrothoc salutem . . . Noueritis nos . . . assedasse . . . Dauid Alanfoun burgenfi de Dunde . . . vnam domum . . . nobis pertinentem iacentem in burgo de Abirbrothoc in vico qui vocatur Cobgat ex parte occidentali eiusdem inter terram Duncani Buchan ex parte boriali eiusdem . . . et terram dicti Duncani ex parte australi eiusdem . . . Tenendam . . . in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo . . . tresdecim solidos et quatuor denarios annui redditus visualis monete regni Scocie et firmam burgi inde debitam . . . ad duos anni terminos consuetos . . . ubi prius soluit nisi decem solidos pro firma dictae domus . . . pro omni alio onere . . . Apud monasterium nostrum . . . penultima die mensis Marcii anno Domini mcccc lxxx° · Preterea ad maiorem . . . fecuritatem . . . carte . . . abbas et conuentus fecerunt prefatum Dauid . . . in . . . possessionem prefate domus . . . vestiri . . . per Jacobum Guthre tunc bal- lium dicti burgi coram hiis testibus videlicet · dominis Dauid Bois dicti